
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700177

Prodej samostatného RD, 104 m2, Dobrná (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 104 m?, Dobrná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857614 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobrná (okres Děčín)

Prodej rodinného domu, 104 m?, Dobrná

Představujeme Vám rodinný dům, který se pyšní jak svou klidnou
lokalitou, tak i promyšleným uspořádáním prostoru pro pohodlné
bydlení. Hned při vstupu Vás uvítá veranda, z níž se otevírá pohled
do chodby s kvalitní teracovou podlahou, která Vás provede do
srdce domu. Zde čeká prostorná místnost o velikosti cca 33 m?,
ideální pro společné rodinné chvíle nebo jako reprezentativní
obývací pokoj. Ve vyvýšeném patře domu se nachází kuchyň
doplněná o další dva pokoje a koupelnu s WC. Z chodby patra
můžete vykročit přímo na terasu, která je jako stvořená pro relaxaci
a odpočinek. Výhodou domu jsou kvalitní plastová okna a efektivní
systém vytápění pomocí radiátorů a kotle na tuhá paliva, což zajistí
příjemné teplo během chladných měsíců. Voda je zajištěna vlastní
kopanou studnou a odpad je řešen odvodem do jímky. Tato
nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají harmonii a klid
venkovského života. Další informace rádi poskytneme při 
prohlídce, na kterou Vás srdečně zveme.

CENA: (za nemovitost) 3 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 524

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700177

Prodej samostatného RD, 104 m2, Dobrná (okres Děčín)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 104

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Marek Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


